
Studentii de la cursul Securitate informatica 

 

Nume si 
prenume 

Adresa e‐mail  Tema1  Tema2  Tema3  Tema4  Tema5  Tema6  Tema7  Tema8  Tema9  Tema10 

Alexe Raul  raul_deva2003@yahoo.com                      

Asproiu Sergiu  sergiu_asproiu@yahoo.com                     

Avram Cosmin  cos87_collo@yahoo.com   10                 25  40

Baranga Paul  paulakis5@yahoo.com                      

Bazavan Sandra  ssolitude_03@yahoo.com   10  30  30  40             

Borsi Andrei  borsi_andrei@yahoo.com                      

Bradatan 
Bogdan 

bradatanoffice@yahoo.com                     

Brebu Emina  brebuemina@yahoo.com   20  30  20  45             

Buderes Ionela  ionela_buderes@yahoo.com  20  40                 

Cebuc Elena  elenacebuc@yahoo.com   30                 30  50

Cireasa Adrian  crs_adrian@yahoo.com   20  50  30  40             

Cotelea Roman  romanctl@yahoo.com                      

Craciun Ioana 
Madalina 

    40  20  50             

Cretan Marian‐
Narcis 

cretan_marian1988@yahoo.com                    

Cucerzan 
Cristian 

cristian_cucerzan@yahoo.com                     
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Dema Oana‐
Sabrina 

sabrina_oana88@yahoo.com  10                   15

Farcas Catalina  catalina.farcas@yahoo.com  10  50  20  45             

Hapenciuc 
Lavinia 

lavi_happy@yahoo.com   10  40  30  45             

Hendea 
Teodora 

  20  40  30  50             

Isbiceanu Dan    15                   25

Jurcau Dani  j_dani_a@yahoo.com   10                   

Lazea Beniamin    20                   25

Licurici 
Florentin 

  10  50  30               

Max Paul  paul_max@ymail.com                      

Muntean Matei  matei_muntean@yahoo.com   10                   20

Orza Andreea andreea_desire_88@yah.com                   20  45

Popescu 
Cristian 

popikutzul@yahoo.com  10                 25  50

Romin Liviu 
Dan 

liviu_dan26@yahoo.com                      25

Stoian Karola  karola_4u@yahoo.com                      

Streanga Oana  oana.streanga@yahoo.com   10                   20

Tarachiu 
Alexandru 

cretu.razvan@yahoo.com                     

Teszari Noemi  t_noemy@yahoo.com   10                 25  50

Tonegaru 
Ramona 

tonegaru_ramona@yahoo.com    30  20  50             
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Varga Roxana  puishorul7@yahoo.com   20                 20  50

Voicu Vladimir vvoicu@gmail.com                     

Pal Andreea deea_11_11@yahoo.com                     

Lazea 
Beniamin 

Lazea_beny@yahoo.com                     

 

Tema 1 ‐  riscul din punct de vedere utilizator  05.11.2011 max 30puncte 

Tema 2 – bibliografia 09.11.2011 max 50 puncte 

Tema 3 – criptare text pe alfabetul {a,b} 12 nov.2011 max 20 puncte 

Tema 4 – autentificarea,  trimis  de adus pe 12 mai 2011, MAX 50 puncte 
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